

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

|                |                                                       |            |     |
|----------------|-------------------------------------------------------|------------|-----|
| Název stavby   | Konstrukce pro zakrytí kontejnerů vč. zpevněné plochy | JKSO       |     |
| Název objektu  |                                                       | EČO        |     |
|                |                                                       | Místo      |     |
|                |                                                       | IČO        | DIČ |
| Objednatel     |                                                       |            |     |
| Projektant     |                                                       |            |     |
| Zhotovitel     |                                                       |            |     |
| Zpracoval      |                                                       |            |     |
| Rozpočet číslo |                                                       | Dne        |     |
|                |                                                       | 04.03.2025 |     |
|                |                                                       | CZ-CPV     |     |
|                |                                                       | CZ-CPA     |     |

| Měrné a účelové jednotky           |                        |         |                  |    |                   |   |                  |                            |             |            |            |  |
|------------------------------------|------------------------|---------|------------------|----|-------------------|---|------------------|----------------------------|-------------|------------|------------|--|
| Počet                              |                        |         | Náklady / 1 m.j. |    | Počet             |   |                  | Náklady / 1 m.j.           |             |            |            |  |
|                                    |                        |         |                  |    |                   |   |                  |                            |             |            |            |  |
| Rozpočtové náklady v CZK           |                        |         |                  |    |                   |   |                  |                            |             |            |            |  |
| A                                  | Základní rozp. náklady |         |                  | B  | Doplňkové náklady |   | C                | Náklady na umístění stavby |             |            |            |  |
| 1                                  | HSV                    | Dodávky | 19 488,77        | 8  | Práce přesčas     | 0 | 13               | Zařízení staveniště        | 2,32%       | 2 452,91   |            |  |
| 2                                  |                        | Montáž  | 18 686,37        | 9  | Bez pevné podl.   | 0 | 14               | Projektové práce           |             |            |            |  |
| 3                                  | PSV                    | Dodávky | 22 352,93        | 10 | Kulturní památka  | 0 | 15               | Územní vlivy               |             |            |            |  |
| 4                                  |                        | Montáž  | 45 200,91        | 11 |                   | 0 | 16               | Provozní vlivy             |             |            |            |  |
| 5                                  | "M"                    | Dodávky |                  |    |                   |   | 17               | Příprava stavby            | 1,24%       | 1 311,04   |            |  |
| 6                                  |                        | Montáž  |                  |    |                   |   | 18               | VRN z rozpočtu             |             |            |            |  |
| 7                                  | ZRN (ř. 1-6)           |         | 105 728,98       | 12 | DN (ř. 8-11)      |   | 19               | VRN (ř. 13-18)             |             | 3 763,95   |            |  |
| 20                                 | HZS                    |         |                  | 21 | Kompl. činnost    |   | 22               | Ostatní náklady            |             |            |            |  |
| Projektant, Zhotovitel, Objednatel |                        |         |                  |    |                   |   | D                | Celkem bez DPH             |             |            | 109 492,93 |  |
|                                    |                        |         |                  |    |                   |   | DPH              | %                          | Základ daně | DPH celkem |            |  |
|                                    |                        |         |                  |    |                   |   | snížená          | 12,0                       |             |            |            |  |
|                                    |                        |         |                  |    |                   |   | základní         | 21,0                       | 109 492,93  | 22 993,52  |            |  |
|                                    |                        |         |                  |    |                   |   | Cena s DPH       |                            |             |            | 132 486,45 |  |
|                                    |                        |         |                  |    |                   |   | E                | Přípočty a odpočty         |             |            |            |  |
|                                    |                        |         |                  |    |                   |   | Dodá zadavatel   |                            |             |            |            |  |
|                                    |                        |         |                  |    |                   |   | Klouzavá doložka |                            |             |            |            |  |
|                                    |                        |         |                  |    |                   |   | Zvýhodnění       |                            |             |            |            |  |

**Poznámka**  
Vedlejší rozpočtové náklady stanoveny podle Podmínek CS ÚRS 2025/I  
Příloha 02 Příprava staveniště - ostatní objekty = 1,50 %, výpočtová základna ZRN  
Příloha 03 Zařízení staveniště - budovy a haly občanské výstavby = 2,80 %, výpočtová základna ZRN  
Sazba přepočtená dle rámcové smlouvy 403/24/INVÚ z 20.08.2024, tj. koeficient ÚRS 0,828.

| ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR              |             |                                                                                                                           |    |                                                        |                       |                   |                                                                     |                               |                 |
|---------------------------------------|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------------------------------------------------------|-----------------------|-------------------|---------------------------------------------------------------------|-------------------------------|-----------------|
| Stavba:                               |             | Konstrukce pro zakrytí kontejnerů vč. zpevněné plochy                                                                     |    |                                                        |                       |                   |                                                                     |                               |                 |
| Objednatel:                           |             | Zoologická zahrada hl. m. Prahy                                                                                           |    |                                                        |                       | Zpracoval:        |                                                                     |                               |                 |
| Zhotovitel:                           |             | P & M Bau s.r.o.                                                                                                          |    |                                                        |                       | Datum:            |                                                                     | 04.03.2025                    |                 |
| Místo:                                |             | Zoologická zahrada hl. m. Prahy                                                                                           |    |                                                        |                       |                   |                                                                     |                               |                 |
| Č.                                    | Kód položky | Popis                                                                                                                     | MJ | Množství celkem                                        | Jednotková cena (CZK) | Cena celkem (CZK) | Jednotková cena dle rámcové smlouvy, tj. koeficient URS 0,828 (CZK) | Přepočítaná cena celkem (CZK) | Cenová soustava |
| HSV Práce a dodávky HSV               |             |                                                                                                                           |    |                                                        |                       | 42 089,32         |                                                                     | 34 850,23                     |                 |
| 1 Zemní práce                         |             |                                                                                                                           |    |                                                        |                       |                   |                                                                     |                               |                 |
| 1                                     | 111211101   | Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně                                  | m2 | 7,600                                                  |                       |                   |                                                                     |                               | CS ÚRS 2025 01  |
|                                       |             |                                                                                                                           |    | 3,8*2                                                  |                       | 7,600             |                                                                     |                               |                 |
| 2                                     | 131313701   | Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně                                    | m3 | 2,968                                                  |                       |                   |                                                                     |                               | CS ÚRS 2025 01  |
|                                       |             |                                                                                                                           |    | 0,4*0,4*0,8*6 "patky pro konstrukce"                   |                       | 0,768             |                                                                     |                               |                 |
|                                       |             |                                                                                                                           |    | 2*0,4*0,4*0,8 "paky pro závoru"                        |                       | 0,256             |                                                                     |                               |                 |
|                                       |             |                                                                                                                           |    | 3,6*1,8*0,3 "plocha pro popelnice"                     |                       | 1,944             |                                                                     |                               |                 |
|                                       |             |                                                                                                                           |    | Součet                                                 |                       | 2,968             |                                                                     |                               |                 |
| 3                                     | 162211321   | Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m                     | m3 | 2,968                                                  |                       |                   |                                                                     |                               | CS ÚRS 2025 01  |
| 4                                     | 162211329   | těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m                                                  | m3 | 23,744                                                 |                       |                   |                                                                     |                               | CS ÚRS 2025 01  |
|                                       |             |                                                                                                                           |    | 2,968 * 8                                              |                       | 23,744            |                                                                     |                               |                 |
| 5                                     | 162751137   | Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5                 | m3 | 2,968                                                  |                       |                   |                                                                     |                               | CS ÚRS 2025 01  |
| 6                                     | 162751139   | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m | m3 | 115,752                                                |                       |                   |                                                                     |                               | CS ÚRS 2025 01  |
|                                       |             |                                                                                                                           |    | 2,968 * 39                                             |                       | 115,752           |                                                                     |                               |                 |
| 7                                     | 171201221   | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04                                           | t  | 5,936                                                  |                       |                   |                                                                     |                               | CS ÚRS 2025 01  |
|                                       |             |                                                                                                                           |    | 2,968*2,0 "objemová hmotnost"                          |                       | 5,936             |                                                                     |                               |                 |
| 8                                     | 171251201   | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky                                                                              | m3 | 2,968                                                  |                       |                   |                                                                     |                               | CS ÚRS 2025 01  |
|                                       |             |                                                                                                                           |    | 2,968                                                  |                       | 2,968             |                                                                     |                               |                 |
| 2 Zakládání                           |             |                                                                                                                           |    |                                                        |                       | 4 270,08          |                                                                     | 3 535,63                      |                 |
| 9                                     | 275313711   | Základové patky z betonu tř. C 20/25                                                                                      | m3 | 1,024                                                  |                       |                   |                                                                     |                               | CS ÚRS 2025 01  |
|                                       |             |                                                                                                                           |    | 2*(0,4*0,4*0,8) "patka pro závoru"                     |                       | 0,256             |                                                                     |                               |                 |
|                                       |             |                                                                                                                           |    | 6*(0,4*0,4*0,8) "patka pro konstrukci okolo popelnice" |                       | 0,768             |                                                                     |                               |                 |
|                                       |             |                                                                                                                           |    | Součet                                                 |                       | 1,024             |                                                                     |                               |                 |
| 4 Vodorovné konstrukce                |             |                                                                                                                           |    |                                                        |                       | 1 056,24          |                                                                     | 874,54                        |                 |
| 10                                    | 451577777   | Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl přes 30 do 100 mm                        | m2 | 6,480                                                  |                       |                   |                                                                     |                               | CS ÚRS 2025 01  |
|                                       |             |                                                                                                                           |    | 3,6*1,8                                                |                       | 6,480             |                                                                     |                               |                 |
| 5 Komunikace pozemní                  |             |                                                                                                                           |    |                                                        |                       | 7 575,35          |                                                                     | 6 272,42                      |                 |
| 11                                    | 564861011   | Podklad ze štěrkdrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm                                                                        | m2 | 6,480                                                  |                       |                   |                                                                     |                               | CS ÚRS 2025 01  |
|                                       |             |                                                                                                                           |    | 1,8*3,6                                                |                       | 6,480             |                                                                     |                               |                 |
| 12                                    | 596211110   | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2                                           | m2 | 6,480                                                  |                       |                   |                                                                     |                               | CS ÚRS 2025 01  |
| 13                                    | 59245015    | dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní                                                                | m2 | 6,674                                                  | 402,00                | 2 682,95          | 332,86                                                              | 2 221,51                      | CS ÚRS 2025 01  |
|                                       |             |                                                                                                                           |    | 6,48 * 1,03                                            |                       | 6,674             |                                                                     |                               |                 |
| 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání |             |                                                                                                                           |    |                                                        |                       | 692,80            |                                                                     | 573,64                        |                 |
| 14                                    | 961044111   | Bourání základů z betonu prostého                                                                                         | m3 | 0,160                                                  |                       |                   |                                                                     |                               | CS ÚRS 2025 01  |
|                                       |             |                                                                                                                           |    | 0,4*0,4*0,5*2 "bourání původních patek pro závoru"     |                       | 0,160             |                                                                     |                               |                 |
| 997 Doprava sutí a vybouraných hmot   |             |                                                                                                                           |    |                                                        |                       | 1 509,46          |                                                                     | 1 249,89                      |                 |
| 15                                    | 997221121   | Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů nošením do 50 m                                                               | t  | 0,432                                                  | 560,00                | 241,92            | 463,68                                                              | 200,31                        | CS ÚRS 2025 01  |
| 16                                    | 997221129   | Příplatek za každých dalších 10 m u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů nošením                                   | t  | 2,160                                                  | 100,00                | 216,00            | 82,80                                                               | 178,85                        | CS ÚRS 2025 01  |
| 17                                    | 997013501   | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                                             | t  | 0,432                                                  | 301,00                | 130,03            | 249,23                                                              | 107,67                        | CS ÚRS 2025 01  |
| 18                                    | 997013509   | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                                                  | t  | 16,848                                                 | 13,10                 | 220,71            | 10,85                                                               | 182,80                        | CS ÚRS 2025 01  |
| 19                                    | 997013601   | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01                              | t  | 0,320                                                  | 2 190,00              | 700,80            | 1 813,32                                                            | 580,26                        | CS ÚRS 2025 01  |
| 998 Přesun hmot                       |             |                                                                                                                           |    |                                                        |                       | 985,43            |                                                                     | 815,94                        |                 |
| 20                                    | 998223011   | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným                                                                     | t  | 3,926                                                  | 251,00                | 985,43            | 207,83                                                              | 815,94                        | CS ÚRS 2025 01  |
| PSV Práce a dodávky PSV               |             |                                                                                                                           |    |                                                        |                       | 85 602,39         |                                                                     | 70 878,75                     |                 |
| 766 Konstrukce truhlářské             |             |                                                                                                                           |    |                                                        |                       | 24 349,39         |                                                                     | 20 161,33                     |                 |
| 21                                    | 766417313   | Montáž provětrávané fasády pl do 5 m2 z dřevěných profilů š do 60 mm tl přes 20 mm                                        | m2 | 12,045                                                 | 850,00                | 10 238,25         | 703,80                                                              | 8 477,27                      | CS ÚRS 2025 01  |

| ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR       |             |                                                                                                     |     |                 |                       |                   |                                                                     |                               |                 |
|--------------------------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------------|-------------------|---------------------------------------------------------------------|-------------------------------|-----------------|
| Stavba:                        |             | Konstrukce pro zakrytí kontejnerů vč. zpevněné plochy                                               |     |                 |                       |                   |                                                                     |                               |                 |
| Objednatel:                    |             | Zoologická zahrada hl. m. Prahy                                                                     |     |                 |                       | Zpracoval:        |                                                                     |                               |                 |
| Zhotovitel:                    |             | P & M Bau s.r.o.                                                                                    |     |                 |                       | Datum:            |                                                                     | 04.03.2025                    |                 |
| Místo:                         |             | Zoologická zahrada hl. m. Prahy                                                                     |     |                 |                       |                   |                                                                     |                               |                 |
| Č.                             | Kód položky | Popis                                                                                               | MJ  | Množství celkem | Jednotková cena (CZK) | Cena celkem (CZK) | Jednotková cena dle rámcové smlouvy, tj. koeficient URS 0,828 (CZK) | Přepočítaná cena celkem (CZK) | Cenová soustava |
|                                |             | 1,65*(1,8+3,7+1,8)                                                                                  |     | 12,045          |                       |                   |                                                                     |                               |                 |
| 22                             | 60516111    | řezivo modřínové sušené tl 50mm                                                                     | m3  | 0,662           |                       |                   |                                                                     |                               | CS ÚRS 2025 01  |
|                                |             | 12,045*0,05"dřevo * prořez"                                                                         |     | 0,602           |                       |                   |                                                                     |                               |                 |
| 23                             | 766417511   | Montáž podkladového roštu jednoduchého pro montáž dřevěných vodorovných profilů provětrávané fasády |     | 21,000          |                       |                   |                                                                     |                               | CS ÚRS 2025 01  |
| 24                             | 60514112    | řezivo jehličnaté lať surová dl 4m                                                                  |     | 0,058           |                       |                   |                                                                     |                               | CS ÚRS 2025 01  |
|                                |             | 21,0*(0,04*0,06)*1,05 "dřevo * koeficient"                                                          |     | 0,053           |                       |                   |                                                                     |                               |                 |
| 25                             | 998766121   | Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m                                   | t   | 0,332           |                       |                   |                                                                     |                               | CS ÚRS 2025 01  |
| 26                             | 998766129   | Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro kce truhlářské za zvětšený přesun ZKD 50 m           | t   | 0,951           |                       |                   |                                                                     |                               | CS ÚRS 2025 01  |
|                                |             | 0,317*3                                                                                             |     | 0,951           |                       |                   |                                                                     |                               |                 |
| 767 Konstrukce zámečnické      |             |                                                                                                     |     |                 |                       | 40 642,92         |                                                                     | 33 651,86                     |                 |
| 27                             | 767161811   | Demontáž zábradlí rovného rozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg do sutí                   | m   | 3,000           |                       |                   |                                                                     |                               | CS ÚRS 2025 01  |
|                                |             | 3                                                                                                   |     | 3,000           |                       |                   |                                                                     |                               |                 |
| 28                             | 998767121   | Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v do 6 m                            | t   | 0,197           |                       |                   |                                                                     |                               | CS ÚRS 2025 01  |
| 29                             | 767658911   | Oprava a údržba vrat - výměna uzávěru                                                               | kus | 1,000           |                       |                   |                                                                     |                               | CS ÚRS 2025 01  |
| 30                             | 767691832   | Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel vrat do 4 m2                                                 | kus | 2,000           |                       |                   |                                                                     |                               | CS ÚRS 2025 01  |
|                                |             | 2 "vrata k oplocení popelnice"                                                                      |     | 2,000           |                       |                   |                                                                     |                               |                 |
| 31                             | 59231515    | pant vratový Pz dl 350mm v 60mm                                                                     | kus | 4,000           |                       |                   |                                                                     |                               | CS ÚRS 2025 01  |
|                                |             | 2*2                                                                                                 |     | 4,000           |                       |                   |                                                                     |                               |                 |
| 32                             | 767691832   | Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel vrat do 4 m2                                                 | kus | 2,000           |                       |                   |                                                                     |                               | CS ÚRS 2025 01  |
|                                |             | 2 " služební závora"                                                                                |     | 2,000           |                       |                   |                                                                     |                               |                 |
| 33                             | 767995112   | Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg                                 | kg  | 114,150         |                       |                   |                                                                     |                               | CS ÚRS 2025 01  |
|                                |             | "jekl 50/50/3 -příčné ztužení"(6*1,5)*4,16"objemová hmotnost"                                       |     | 37,440          |                       |                   |                                                                     |                               |                 |
|                                |             | "jekl 50/50/3 -podélné ztužení"(4*1,66)*4,16"objemová hmotnost"                                     |     | 27,622          |                       |                   |                                                                     |                               |                 |
|                                |             | "jekl 50/50/3 -rám vrátka"(2*((2*1,65)+(2*1,3)))*4,16"objemová hmotnost"                            |     | 49,088          |                       |                   |                                                                     |                               |                 |
|                                |             | Součet                                                                                              |     | 114,150         |                       |                   |                                                                     |                               |                 |
| 34                             | 14550246    | profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 50x50x3mm                                     | t   | 0,114           |                       |                   |                                                                     |                               | CS ÚRS 2025 01  |
|                                |             | "jekl 50/50/3 -příčné ztužení"(6*1,5)*4,16/1000"objemová hmotnost"                                  |     | 0,037           |                       |                   |                                                                     |                               |                 |
|                                |             | hmotnost"                                                                                           |     | 0,028           |                       |                   |                                                                     |                               |                 |
|                                |             | "jekl 50/50/3 -rám vrátka"(2*((2*1,65)+(2*1,3)))*4,16/1000"objemová hmotnost"                       |     | 0,049           |                       |                   |                                                                     |                               |                 |
|                                |             | Součet                                                                                              |     | 0,114           |                       |                   |                                                                     |                               |                 |
| 35                             | 767995113   | Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg                                | kg  | 63,480          |                       |                   |                                                                     |                               | CS ÚRS 2025 01  |
|                                |             | "jekl 60/60/3 -stojky"(6*2)*5,29"objemová hmotnost"                                                 |     | 63,480          |                       |                   |                                                                     |                               |                 |
|                                |             | Součet                                                                                              |     | 63,480          |                       |                   |                                                                     |                               |                 |
| 36                             | 14550254    | profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 60x60x3mm                                     | t   | 0,063           |                       |                   |                                                                     |                               | CS ÚRS 2025 01  |
|                                |             | "jekl 60/60/3 -stojky"(6*2)*5,29/1000"objemová hmotnost"                                            |     | 0,063           |                       |                   |                                                                     |                               |                 |
| 37                             | 767996801   | Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hm jednotlivých dílů do 50 kg                | kg  | 62,855          |                       |                   |                                                                     |                               | CS ÚRS 2025 01  |
|                                |             | 2* (3,14*(0,05*0,05-0,035*0,035)*1,0*7850) "dva sloupky na služební závoru"                         |     | 62,855          |                       |                   |                                                                     |                               |                 |
| 38                             | 767995114   | Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg                                | kg  | 62,855          |                       |                   |                                                                     |                               | CS ÚRS 2025 01  |
|                                |             | 2* (3,14*(0,05*0,05-0,035*0,035)*1,0*7850) "dva sloupky na služební závoru"                         |     | 62,855          |                       |                   |                                                                     |                               |                 |
| 39                             | 998767129   | Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro zámečnické konstrukce za zvětšený přesun ZKD 50 m    | t   | 0,197           |                       |                   |                                                                     |                               | CS ÚRS 2025 01  |
|                                |             | 0,197*1                                                                                             |     | 0,197           |                       |                   |                                                                     |                               |                 |
| 40                             | 998767101   | Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m                                  | t   | 0,197           |                       |                   |                                                                     |                               | CS ÚRS 2025 01  |
| 783 Dokončovací práce - nátěry |             |                                                                                                     |     |                 |                       | 20 610,08         |                                                                     | 17 065,56                     |                 |
| 41                             | 762083122   | Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4           | m3  | 0,720           |                       |                   |                                                                     |                               | CS ÚRS 2025 01  |
|                                |             | 0,662+0,058                                                                                         |     | 0,720           |                       |                   |                                                                     |                               |                 |
| 42                             | 783101403   | Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru                                    | m2  | 53,115          |                       |                   |                                                                     |                               | CS ÚRS 2025 01  |
|                                |             | "rošt" 2*(21*0,04+21*0,06+0,04*0,06)                                                                |     | 4,205           |                       |                   |                                                                     |                               |                 |
|                                |             | "dřevěný obklad" (3,7/0,05+2*1,8/0,05)* (4*1,65*0,05+2*0,05*0,05)                                   |     | 48,910          |                       |                   |                                                                     |                               |                 |
|                                |             | Součet                                                                                              |     | 53,115          |                       |                   |                                                                     |                               |                 |
| 43                             | 783118211   | Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením                       | m2  | 53,115          |                       |                   |                                                                     |                               | CS ÚRS 2025 01  |
| 44                             | 783301303   | Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí                                                     | m2  | 10,237          |                       |                   |                                                                     |                               | CS ÚRS 2025 01  |
|                                |             | "jekl 50/50/3 -příčné ztužení"(6*1,5)*(4*0,05)                                                      |     | 1,800           |                       |                   |                                                                     |                               |                 |
|                                |             | "jekl 50/50/3 -podélné ztužení"(4*1,66)*(4*0,05)                                                    |     | 1,328           |                       |                   |                                                                     |                               |                 |
|                                |             | "jekl 50/50/3 -rám vrátka"(2*((2*1,65)+(2*1,3)))*(4*0,05)                                           |     | 2,360           |                       |                   |                                                                     |                               |                 |

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba:

Konstrukce pro zakrytí kontejnerů vč. zpevněné plochy

Objednatel:

Zoologická zahrada hl. m. Prahy

Zhotovitel:

P & M Bau s.r.o.

Místo:

Zoologická zahrada hl. m. Prahy

Zpracoval:

Datum:

04.03.2025

| Č.                                  | Kód položky | Popis                                                             | MJ | Množství celkem | Jednotková cena (CZK) | Cena celkem (CZK) | Jednotková cena dle rámcové smlouvy, tj. koeficient URS 0,828 (CZK) | Přepočítaná cena celkem (CZK) | Cenová soustava |
|-------------------------------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------------|-------------------|---------------------------------------------------------------------|-------------------------------|-----------------|
| "jekl60/60/3 -stojka"(6*2)*(4*0,05) |             |                                                                   |    | 2,400           |                       |                   |                                                                     |                               |                 |
| sloupek"                            |             |                                                                   |    | 2,349           |                       |                   |                                                                     |                               |                 |
| Součet                              |             |                                                                   |    | 10,237          |                       |                   |                                                                     |                               |                 |
| 45                                  | 783301313   | Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem         | m2 | 10,237          |                       |                   |                                                                     |                               | CS ÚRS 2025 01  |
| 46                                  | 783344101   | Základní jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí | m2 | 10,237          |                       |                   |                                                                     |                               | CS ÚRS 2025 01  |
| 47                                  | 783347101   | Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí    | m2 | 10,237          |                       |                   |                                                                     |                               | CS ÚRS 2025 01  |
| Celkem                              |             |                                                                   |    |                 |                       | 127 691,71        |                                                                     | 105 728,98                    |                 |